愛媛県立松山中央高等学校体育館ＬＥＤ照明設備賃貸借契約に係る入札結果

標記に係る入札結果を公表いたします。

 １ 件名

   愛媛県立松山中央高等学校体育館ＬＥＤ照明設備賃貸借契約

 ２ 入札公告日

   令和５年 12月 25日(月)

 ３ 入札日

   令和６年１月 19 日(金)

 ４ 落札業者の氏名及び住所

   三井住友ファイナンス＆リース株式会社

代表取締役 橘 正喜

   東京都千代田区丸の内一丁目３番２号

 ５ 落札金額

   31,130円(うち消費税及び地方消費税 2,830円)

 ６ 契約の相手側を決定した手続

   一般競争入札